
UCHWAŁA NR XLV/343/2018
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIX/117/2009 Rady Gminy Niechlów z dnia 03 kwietnia 2009r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania niektórych składników 
wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Niechlów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875 ze zmianami), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 
z 2017r., poz. 1189)

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/117/2009 Rady Gminy Niechlów z dnia 3 kwietnia 2009r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość i warunki przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom 
zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Niechlów, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 ROZDZIAŁ VIII NAGRODY ZE SPECJALNEGO FUNDUSZU NAGRÓD ust. 5 regulaminu 
uchyla się dotychczasową treść i nadaje mu następujące, zmienione brzmienie: „Nagroda Wójta Gminy 
przyznawana jest dla dyrektorów szkół oraz dla szczególnie wyróżniających się nauczycieli na wniosek: a/ 
Dolnośląskiego Kuratora Oświaty we Wrocławiu, b/ Dyrektora Szkoły dla nauczycieli zatrudnionych w szkole, 
c/ Dyrektora Powiatowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Poradnictwa Psychologiczno - 
Pedagogicznego w Górze dla nauczycieli doradców metodycznych, d/ z inicjatywy Wójta z uwzględnieniem 
kryteriów zawartych w § 2 ROZDZIAŁ VIII ust. 11, e/ Rady Pedagogicznej, f/ Rady Rodziców, g/ Związków 
Zawodowych."

2. W § 2 ROZDZIAŁ VIII NAGRODY ZE SPECJALNEGO FUNDUSZU NAGRÓD ust. 6 Regulaminu 
otrzymuje następujące, inne brzmienie: „Nagrodę dla dyrektora szkoły i nauczyciela może przyznać Wójt 
z własnej inicjatywy.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Uzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Id: D4223C8D-85CE-4BE3-B55D-F260D2A4D4C0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XLV/343/2018 Rady Gminy Niechlów z dnia 29 marca 2018 roku

Zmiana Uchwały Nr XXIX/117/2009 Rady Gminy Niechlów z dnia 03 kwietnia 2009r. w sprawie

regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania niektórych składników wynagrodzenia

nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Niechlów dot. rozszerzenia katalogu

podmiotów uprawnionych do wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Wójta Gminy.

Stosownie do art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz.U. z 2015r., poz.

1881), treść uchwały została przesłana do zaopiniowania przez: Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd

Oddziału w Górze, Forum Związków Zawodowych we Wrocławiu oraz Radę Oddziału Powiatu

Górowskiego Regionu Dolny Śląsk NSZZ „Solidorność”.

Id: D4223C8D-85CE-4BE3-B55D-F260D2A4D4C0. Podpisany Strona 1




